四十次会议审议通过了《关于增加注册资本及修改〈公司章程〉的议案》。 具体内容公告如

下：

一、公司注册资本变更的情况

公司已向833名激励对象授予预留限制性股票997.50万股， 授予的预留限制性股票的

上市日期为2022年7月6日。 亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年6月23日

出具了亚会验字（2022）第01220001号《验资报告》，对公司截至2022年6月22日止的新增

注册资本及实收股本情况进行了审验，认为截至2022年6月22日止，公司已收到833名激励

对象缴纳的限制性股票款人民币93,565,500.00元（大写： 玖仟叁佰伍拾陆万伍仟伍佰元

整），其中，计入股本人民币9,975,000.00元（大写：玖佰玖拾柒万伍仟元整），计入资本公

积（股本溢价）人民币83,590,500.00元（大写：捌仟叁佰伍拾玖万零伍佰元整）。 公司注册

资本由人民币2,380,170,256元增加至人民币2,390,145,256元。

二、《公司章程》修订情况

根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引》等法律法规，公司拟修订《公司章程》

相关条款，详见下表：

原条款 修订后条款

第6条 公司的注册资本为2,380,170,256.00元人民币。 第6条 公司的注册资本为2,390,145,256.00元人民币。

第19条 公司的股份总数为2,380,170,256.00股，公司的股

本结构为：普通股2,380,170,256.00股，其他种类股0股。